[image: ]

О Специальной рабочей группе уполномоченных представителей Сторон

			Утративший силу

Решение Комиссии таможенного союза от 27 ноября 2009 года № 134. Утратило силу решением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 17 июля 2018 года № 112.

      Сноска. Утратило силу решением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 17.07.2018 № 112 (вступает в силу по истечении 30 календарных дней с даты его официального опубликования).

      Комиссия таможенного союза решила:

      Во исполнение решения Межгосударственного Совета Евразийского экономического сообщества (высшего органа таможенного союза) на уровне глав государств "О Договоре о Таможенном кодексе таможенного союза":

      - просить Стороны в срок до 5 декабря 2009 года предоставить в Секретариат Комиссии таможенного союза по одной кандидатуре от экономических, финансовых, транспортных и таможенных ведомств Сторон для включения в состав Специальной рабочей группы уполномоченных представителей Сторон;

      - Секретариату Комиссии таможенного союза (С.Ю.Глазьев) внести проект решения Комиссии таможенного союза "Об утверждении состава Специальной рабочей группы уполномоченных представителей Сторон" на рассмотрение Комиссии на ее двенадцатом заседании.

      Члены Комиссии таможенного союза:

От Республики

Беларусь

От Республики

Казахстан

От Российской

Федерации

А. Кобяков

У. Шукеев

И. Шувалов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig